
Fra: Stjern Vibeke (Vibeke.Stjern@afjord.kommune.no)
Sendt: 08.06.2020 14:03:52
Til: Murvold Bjørn
Kopi: 

Emne: VS: Ny klagesak 5058/107/102/BJØMUR
Vedlegg: 
 
 

Fra: Trine Selnes Sørgård <trineso66@gmail.com> 
Sendt: søndag 7. juni 2020 23:21
Til: Stjern Vibeke <Vibeke.Stjern@afjord.kommune.no>
Emne: Fwd: Ny klagesak 5058/107/102/BJØMUR
 
Hei Vibeke
Klagene som er sendt til deg på epost har ikke fått omtale på møter ang hyttesaken til Helle og Krangsås? 
Anders Sanne har også fått referert innholdet i epostene og vil representere 107/1 Sørgården i mitt sted på onsdag 10.juni.
 
Sender eposten på nytt til påminnelse!

Videresendt melding:
 
Fra: Trine Selnes Sørgård <trineso66@gmail.com>
Emne: Ny klagesak 5058/107/102/BJØMUR
Dato: 19. mai 2020 kl. 09:01:45 CEST
Til: vibeke.stjern@afjord.kommune.no
 
Hei Vibeke!
Håper du fikk en fin opplevelse på Stokkøya i går. 
Etter samtalen i går sender jeg deg NY mail.
Du kan se bort fra mailen jeg sendte deg i går, for den omhandler Helle. Samme VågEN hyttefelt på Linesøya og samme feil ved nabovarsler etc, men den tar vi ved en senere anledning. Mange likheter ved Krangsås 102 og Helle 104 sin behandling av Nikolai Sørgård sin rettssikkerhet.

Punkt 1
Under ser du nabovarselet som Krangsås har sendt til Nikolai Sørgård, som jeg er verge for. Dette mottok Helene min datter på 18 år. 
På grunn av dette har ikke Nikolai eller jeg fått nabovarsel. Som jeg fortalte deg på telefon i går skal fylkesmannen kontaktes. 

I går fikk jeg «melding om vedtak» fra Åfjord kommune i posten, fordi Nikolai ikke har digital postkasse! Antagelig etter en del telefoner.
I dette brevet er alle grunneierne Sørgård nevn også jeg som verge er inkludert.
Jeg fikk høre fra jentene mine, Terese og Helene at de hadde fått hjelp til å sende inn en klage med bilder. Klagen ble sendt 15.mai pr.telefon.

Ettersom Nikolai ikke har fått sitt eget nabovarsel har ikke jeg fått mulighet til å involvere fylkesmannen eller studere denne saken nøye.
Jeg har nå fått opplysninger om at gesimshøyden på hytta som bygges er på 4,75m, nesten 2 m for høyt i forhold til reguleringsplanen. Hvordan kan saksbehandler ha oversett dette? Saksbehandlerne har også fått beskjed om at Nikolai er under vergemål. 
Med et nytt høyhus på Vågen hyttefelt er det mer enn noen gang viktig med kamuflasje; Torv på tak!
Jeg er fortvilet når det gjelder saksbehandlernes gjennomgang av søknadene til både Krangsås og Helle. I min jobb som verge burde jeg vært mer oppmerksom, men min kompetanse ligger ikke på hyttebygging og nabovarsler. I disse sakene stolte jeg på saksbehandlerne som skal ha kompetansen.

Lykke til i morgen Vibeke, vær snill å les gjennom klagen til jentene mine. Sender deg kopi på mail.

Hilsen Trine Sørgård



 


